



## TIL ERHVERVSSTYRELSEN

### Nordi ApS

Hersegade 3A, 4000 Roskilde  
CVR-nr. 15 61 07 00

### Årsrapport for 2023 (31. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 28/6 2024

\_\_\_\_\_  
Dirigent



## Indhold

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	9-11
Resultatopgørelse	12
Balance	13-14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16-17

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Nordi ApS  
Hersegade 3 A  
4000 Roskilde

Telefon 46 32 18 18

CVR.-nr.: 15 61 07 00  
Stiftet: 1. november 1991  
Hjemsted: Roskilde  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Michael Willaume Andersen

### Revisor

REVISIONSFIRMAET FLEMMING HANSEN  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Ahlgade 15-17  
4300 Holbæk

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at udøve virksomhed med investering i værdipapirer og fast ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed samt kapitalandele i datterselskaber.

### Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat efter skat udgør kr. 1.502.127. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et resultat på samme niveau for 2024.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse for året 2023

	Note	2023 kr.	2022 i 1.000 kr.
<b>BRUTTORESULTAT</b>		-211.390	-69
Personaleomkostninger	1	0	0
		<u>-211.390</u>	<u>-69</u>
Af- og nedskrivninger		37.600	38
<b><u>Resultat før finansielle poster</u></b>		<u>-248.990</u>	<u>-107</u>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	1.792.630	49
Andre finansielle indtægter	3	106.812	102
Øvrige finansielle omkostninger	4	230.583	207
<b><u>Resultat før skat</u></b>		<u>1.419.869</u>	<u>-163</u>
Skat af årets resultat	5	-82.258	0
<b><u>Årets resultat</u></b>		<u>1.502.127</u>	<u>-163</u>
<b><u>Resultatdisponering</u></b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		1.502.127	-163
		<u>1.502.127</u>	<u>-163</u>



## Balance pr. 31. december 2023

<u>Aktiver</u>		2023	2022
	Note	kr.	i 1.000 kr.
<b><u>Materielle anlægsaktiver</u></b>			
Kunstgenstande		1.694.400	1.732
<b><u>Materielle anlægsaktiver i alt</u></b>	6	1.694.400	1.732
<b><u>Finansielle anlægsaktiver</u></b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	20.265.007	18.472
Kapitalinteresser		1	0
Andre værdipapirer		725.806	500
<b><u>Finansielle anlægsaktiver i alt</u></b>		20.990.814	18.972
<b><u>Anlægsaktiver i alt</u></b>		22.685.214	20.704
Tilgodehavende selskabsskat		82.258	0
Andre tilgodehavender		10.827.190	7.278
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		10.756.864	10.360
Periodeafgrænsningsposter		0	0
<b><u>Tilgodehavender</u></b>		21.666.312	17.638
<b><u>Likvide beholdninger</u></b>		520	24
<b><u>Omsætningsaktiver i alt</u></b>		21.666.832	17.662
<b><u>Aktiver i alt</u></b>		44.352.046	38.366



## Balance pr. 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023 kr.	2022 i 1.000 kr.
Selskabskapital		200.000	200
Overført resultat		18.737.630	17.235
<b><u>Egenkapital i alt</u></b>		<b><u>18.937.630</u></b>	<b><u>17.435</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		25.246.058	20.811
Leverandører af varer og tjenesteydelser		85.424	67
Anden gæld		82.934	53
<b><u>Kortfristede gældsforpligtelser</u></b>		<b><u>25.414.416</u></b>	<b><u>20.931</u></b>
<b><u>Gældsforpligtelser i alt</u></b>		<b><u>25.414.416</u></b>	<b><u>20.931</u></b>
<b><u>Passiver i alt</u></b>		<b><u>44.352.046</u></b>	<b><u>38.366</u></b>

Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser

7

## Egenkapitalopgørelse

Selskabskapitalen er fordelt i kapitalandele á kr. 1.000 og multipla heraf. Selskabskapitalen er ikke opdelt i flere klasser.

Bevægelser i egenkapitalen specificeres således:

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt kr.
Egenkapital pr. 1/1 2023			
Overført af årets resultat	200.000	17.235.503	17.435.503
Egenkapital pr. 31/12 2023		1.502.127	1.502.127
	<u>200.000</u>	<u>18.737.630</u>	<u>18.937.630</u>

## Noter til årsregnskabet for 2023

	2023	2022 i 1000 kr.
<b>Note 1. Personaleomkostninger:</b>		
Lønninger og gager	0	0
	0	0
Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere	1	0

## Note 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:

	Nordi Real Estate ApS	Nordi Ejendoms- selskab ApS	Øernes Ejendomme ApS	DFC Ejendomme ApS
Andel i kapital	100%	100%	100%	100%
Andel i resultat	-2.289.543	-166.615	1.784.327	8.303
Egenkapital pr. 31/12 2023	-6.248.028	-4.887.491	10.888.677	9.376.330
Egenkapitalen:				
Anskaffelsessum, primo	50.000	130.000	8.528.000	11.310.000
Årets til-/afgang	0	0	0	0
Anskaffelsessum, ultimo	50.000	130.000	8.528.000	11.310.000
Reguleringer, primo	-50.000	-130.000	576.350	-1.941.973
Årets resultat	-2.289.543	-166.615	1.784.327	8.303
Modregnet tab	2.289.543	166.615	0	0
Udbytte	0	0	0	0
Reguleringer, ultimo	-50.000	-130.000	2.360.677	-1.933.670
Bogført værdi, ultimo	0	0	10.888.677	9.376.330
Hjemsted	4000 Roskilde	4000 Roskilde	4000 Roskilde	4000 Roskilde

	2023 kr.	2022 i 1.000 kr.
<b>Note 3. Andre finansielle indtægter:</b>		
Finansielle indtægter tilknyttede virksomheder	105.058	102
Øvrige finansielle indtægter	1.754	0
	106.812	102

<b>Note 4. Øvrige finansielle omkostninger:</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	229.141	206
Øvrige finansielle omkostninger	1.442	1
	230.583	207

<b>Note 5. Skat af årets resultat:</b>		
Skat af årets resultat	-82.258	0
Regulering af udskudt skat	0	0
	-82.258	0





**Note 6. Materielle anlægsaktiver:**

	<u>Kunst Genstande</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>	<u>Driftsmateriel og inventar</u>
Anskaffelsessum pr. 1/1 2023	1.880.000	787.679	504.460
Afgang til kostpris	0	0	0
Tilgang til kostpris	0	0	0
Anskaffelsessum pr. 31/12 2023	<u>1.880.000</u>	<u>787.679</u>	<u>504.460</u>
Af-/nedskrivninger pr. 1/1 2023	148.000	787.679	504.460
Afskrivninger, afgang	0	0	0
Årets af-/nedskrivninger	37.600	0	0
Afskrivninger pr. 31/12 2023	<u>185.600</u>	<u>787.679</u>	<u>504.460</u>
Balanceværdi pr. 31/12 2023	<u><u>1.694.400</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

**Note 7. Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser:**

Selskabet har til sikkerhed for datterselskabs lån afgivet pant i anparterne i Nordi Real Estate ApS. Sikkerheden kan maksimalt udgør t.eur 2.112.

Selskabet har afgivet indeståelse for de øvrige virksomheders mellemværender indenfor koncernen.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, rente og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Michael Willaume Andersen

Direktør

Serienummer: 9102260b-33f8-4cb0-8669-dcd84695c2b1

IP: 94.189.xxx.xxx

2024-07-02 10:27:25 UTC



## Michael Willaume Andersen

Dirigent

Serienummer: 9102260b-33f8-4cb0-8669-dcd84695c2b1

IP: 94.189.xxx.xxx

2024-07-02 10:39:56 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**